



Stockholm, oktober 2024



Nytt logistikcenter i Kallhäll säkerställer framtida tillväxt för ÅJ Distribution

ÅJ Distribution - en av Sveriges ledande logistikter av marknadsmaterial flyttar till en ny strategiskt belägen fastighet i Kallhäll.

Fastighetens geografiska fördelar, med närhet till Stockholm och direkt anslutning till E18, skapar optimala förutsättningar för effektiv distribution och ger företaget möjligheter att ytterligare utveckla och expandera sin verksamhet.

Denna strategiska flytt understryker ÅJ Distributions kundfokus och syftar till att främja arbetsmiljön, öka serviceutbudet, främja innovation och anpassa verksamheten för vår framtida expansion.

"Vi ser fram emot att flytta in i vår nya moderna fastighet, den fyller alla våra krav" säger Fredrik Ringström, VD på ÅJ Distribution. Med fastighetens strategiska läge och effektiva design är vi övertygade om att detta är den perfekta platsen för att driva vår verksamhet framåt enligt den strategi vi satt för företaget. Här kommer vi att kunna fortsätta vår



expansion och erbjuda smidiga logistiklösningar till våra kunder. "Vårt samarbete med fastighetsägaren Logicenter har fungerat mycket bra och de har tillsammans med oss kunna anpassa byggnaden efter vårt behov", avslutar Fredrik Ringström.

Den nya byggnaden är utformad för att möta alla krav på modern logistik, med ett starkt fokus på hållbarhet. Taket kommer att utrustas med solceller och fastigheten planeras att certifieras enligt den höga miljöstandarden BREEAM Excellent, med fokus på hållbarhet och miljöprestanda, såsom energieffektivitet, användning av hållbara material, vattenanvändning och övergripande miljöpåverkan. Detta stödjer våra egna och våra kunders satta hållbarhetsmål.



"När vi påbörjar denna viktiga övergång uttrycker vi vår tacksamhet till våra dedikerade medarbetare för deras fortsatta hårda arbete, engagemang och entusiasm. Den stegvisa flyttprocessen kommer att hanteras noggrant för att säkerställa minimal störning, säger Anders Norin – logistikchef på ÅJ och ansvarig för flyttprojektet.

"Vi är oerhört glada över att den ökade kapaciteten ger oss möjlighet att ta oss an fler kunduppdrag, vilket stärker vår position som en ledande logistikpartner för varumärken inom Retail och Pharma. Detta är ett viktigt steg framåt för oss och våra kunder, då vi nu kan möta den växande efterfrågan med ännu högre effektivitet och tillförlitlighet, avslutar Peter Westin, försäljningsansvarig på ÅJ Distribution.

ÅJ Distribution påbörjar en stegvis inflyttning sommaren 2024, med full drift planerad till januari 2025.



Denna nya etablering markerar ett viktigt steg i ÅJ Distributions strävan att fortsätta leverera förstklassiga logistiklösningar samtidigt som företaget investerar i en hållbar framtid.

Om ÅJ Distribution

Vi levererar skräddarsydda lager- och logistiklösningar för varumärken inom Retail och Pharma. Produkterna som vi lagerför och skicka ut för våra kunder främst marknads- och eventmaterial. Allt för att stödja våra kunders försäljning. Med en kombination av klimatsmarta plock- och packlösningar samt flexibla transportalternativ, anpassar vi oss till varje kunds unika behov vilket leder till minskad miljöpåverkan och reducerade kostnader. Vår djupa expertis och specialiserade organisation gör oss till den perfekta partnern för att hantera även de mest komplexa uppdragen från marknadens ledande varumärken.

Företaget etablerades 1983, och omsätter idag ca 60 miljoner. Vi är ca 56 årsanställda.

2023 producerade vi 92 000 sändningar till sammanlagt 77 länder för våra kunders räkning.

Läs mer på <https://ajdistribution.se/>.

Företaget har en brons-certifiering via EcoVadis (<https://ecovadis.com>) och klimatkompenserar verksamheten till 100% via ClimateHero (<https://climatehero>).

Vår Hållbarhetsrapport för 2023, gjord tillsammans med Pureact, [kan laddas ner här](#)

Kontaktpersoner

Fredrik Ringström, CEO, +46 703660179

Anders Norin, Logistikchef, +46 70 594 00 69

Peter Westin, CCO, +46 704 29 19 56